Liber II Paralipomenon

arca fortitudinis tuae sacerdotes tui Domine Deus induantur salute et sancti tui laetentur in bonis 6:42 Domine Deus ne aueriseris faciem christi tui memento misericordiarum Dauid serui tui

7:1 cumque conplesset Salomon fundens preces ignis descendit de caelo et deuorauit holocausta et uictimas et maiestas Domini impleuit domum 7:2 nec poterant sacerdotes ingredi templum Domini eo quod implesset maiestas Domini templum Domini 7:3 sed et omnes filii Israhel uidebant descendentem ignem et gloriam Domini super domum et corruentes proni in terram super pauimentum stratum lapide adorauerunt et laudauerunt Dominum quoniam bonus quoniam in aeternum misericordia eius 7:4 rex autem et omnis populus immolabant uictimas coram Domino 7:5 mactauit igitur rex Salomon hostias boum uiginti duo milia arietum centum uiginti milia et dedicauit domum Dei rex et uniuersus populus 7:6 sacerdotes autem stabant in officiis suis et Leuitae in organis carminum Domini quae fecit Dauid rex ad laudandum Dominum quoniam in aeternum misericordia eius hymnos Dauid canentes per manus suas porro sacerdotes canebant tubis ante eos cunctusque Israhel stabat 7:7 sanctificauit quoque Salomon medium atrii ante templum Domini obtulerat enim ibi holocausta et adipem pacificorum quia altare aeneum quod fecerat non poterat sustinere holocausta et sacrificia et adipem 7:8 fecit ergo Salomon sollempnitatem in tempore illo septem diebus et omnis Israhel cum eo ecclesia magna ualde ab introitu Emath usque ad torrentem Aegypti 7:9 fecitque die octauo collectam eo quod dedicasset altare septem diebus et sollempnitatem celebrasset diebus septem 7:10 igitur in die uicesimo tertio mensis septimi dimisit populos ad tabernacula sua laetantes atque gaudentes super bono quod fecerat Dominus Dauid et Salomoni et Israhel populo suo 7:11 conpleuitque Salomon domum Do-

6:42 O LORD God, turn not away the face of thine anointed: remember the mercies of David thy servant.

7:1 Now when Solomon had made an end of praying, the fire came down from heaven, and consumed the burnt offering and the sacrifices; and the glory of the LORD filled the house.

7:2 And the priests could not enter into the house of the LORD, because the glory of the LORD had filled the LORD's house.

7:3 And when all the children of Israel saw how the fire came down, and the glory of the LORD upon the house, they bowed themselves with their faces to the ground upon the pavement, and worshipped, and praised the LORD, saying, For he is good; for his mercy endureth for ever.